,a"
~

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

~-~Ano2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das IJPIJrnPrnrnP~

Protocolo

N .0 736, Li v. 24, Fls. __ Em 31 /08/2015 .

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução

às 15:50hs.
X Requerimento No.083/2015

O Indicação
O Moção de
O Emenda

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado ao CHEFE DO EXECUTIVO e ao
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE pedido de esclarecimentos e
documentos em anexo sobre a mata após o SUPER MENDONÇA
MANGUEIRAS, na rotatória do Pronto Socorro, tendo em que está sendo
destruída. Existe licença que seja derrubada?

A moradora requerente afirma: "Cada vez mais prossegue a
derrubada de árvores em Barra e, com o clima cada vez mais
insustentável ter sustentabilidade ambiental".

O requerimento se deve à reclamação que meio a
maltratado, tendo em vista que interesses privados são mais
aqueles que são de toda a coletividade. Seg em as fotos co
mais uma barbárie.

Sala das Sessões da Câmara Mu
de agosto de 2015

NIMIDADE o. 2015

iente é muito
speitados que

probatórias de

arças-MT., 31